
*132 numri shkresave hyrëse qytetare dhe 65 përgjigje shkre-
sore

* 18 kërkesa të reja nga subjektet për tërheqje dosje

*  Aplikime nga  qytetarët: 104
* Aplikime të ekzekutuara: 62
* Vlera financiare e lëvruar: 82,029,036.75 lekë

Për kompesimin financiar rezulton se:
* 6 është numri i aplikimeve të reja
* 5 numri i vendimeve të ekzekutuara
* 12,676,788.60 lekë është Fondi financiar i lëvruar
* 244,548 m2 është sipërfaqja e kompesuar fizikisht

* 14 padi të reja për ndjekje pranë Gjykatave 

* 20 Ankesa të paraqitura nga këto 20 ankesa janë
 trajtuar

* Me hyrjen në fuqi të ligjit nr. 20/2020 "Për përfundimin e proceseve kalimtare të pronësisë 
në Republikën e Shqipërisë", i cili përcakton se ky proces do ndiqet nga Agjencia Shtetërore
 e Kadastrës, ATP ka vijuar me procesin e inventarizimit te dosjeve sipas Urdhërit të 
Drejtorit të Përgjithshëm nr. 109, datë 20.06.2020 “Për evidentimin, klasifikimin dhe 
inventarizimin e dosjeve të oborreve në përdorim, në administrim të Agjencisë së Trajtimit 
të Pronave”.

* 18 dosje të përgatitura për tërheqje nga qytetarët
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* 1 ankesë me shkresë zyrtare, 0 ankesë ka marrë
  përgjigje zyrtare


